& utilitate. alias cogeretur: vt. j. de mu. & hono. l. si quis magistratus. & instit. de fatisda. tuto. §. penul.

a Dari. vt hic. &c. C. eo. in virus. & j. de regu. iu. l. inuitus. in prin. Sed datur quādoque inuito: vt infra de libe. cau. l. iij. quā est contra. & infra de appell. non tantum.

b Non probatur. Not.

Taciturnitas cōsensui nō cōparatur.

taciturnitatem cōsensiū non comparari. sic & in seruitute impo-nenda: vt. j. de ser. vrb. prædi. l. inuitum. idem in soluendo matrimo-nio: vt. j. de rit. nup. in eo iure. §. deinde. Item in furto: vt. j. de furt. qui vas. §. vetare. Item in eo qui impedire nō potest: & in eo qui eru-bescit loqui: vt infra de fur. l. pen. Item in eo qui scit ius suū du-rare: vt infra quib. mo. pign. vel hypo. sol. l. si-cut. §. nō videtur. Arg. contra infra solu. mat. l. ij. §. voluntate. &c. C. de episc. & cle. authen. si seruus. & infra de regu. iur. qui tacet. Solu. vbi tractatur de ali-quo obligando: habēt locum prima arg. vbi verō de aliquo præiu-dicio tractatur, vel ex-ceptione, habent locū sequentia. excipe à pri-mo, infra ad munici. l. ij. &c. C. de filiis fami. & quemadmo. pater. l. j. lib. x. & infra de spon-salib. l. in sponsalibus. vel hoc generale, qui tacet, cōlentit: sed eius contraria sunt specia-lia. Vel dic vt not. j. de fur. qui vas. §. vetare. in glo. ignorat.

<sup>1</sup> Istū textū alleg. Ro. in suis sing. fol. 4. fin-gu. c. in cu-ius decisio-ne: concor. & facit tex. in l. licet. in fi. §. de arbi. Bolog.

c Veteranī. Isti sunt consecuti causariā vel honestam missionem: vt supra de infam. l. ij. §. ignominiae. & dicuntur pagani iam, non milites: vt infra de castren. pecu. l. hereditate. §. j. Vel dic quād miles est ille qui est in actu militiæ: vt C. loca. l. fin. Veteranus est miles qui est sine actu. & miles debet multa habere in se: vt infra qui. ex cau. ma. l. pen. & talis non potest esse procurator, vt hic. &c. C. eo. qui sti-pendia. & l. militem. etiam vtroque consentiēte: vt subiicit. vnde est at. hic quād non potest consensus partium de iure aliquid relaxare. sic. §. de postu. l. quos. & in iuramento calumnia: vt. C. de iura. calum. l. ij. §. sed quia. & in comparatione faciēda ex pri-uata scriptura aliter quām lex velit: vt C. de fide instru. l. compa-rationes. & in testificatione patris & filij: vt. C. de testi. l. paren-tes. & ad idem. C. de inoffi. testa. si quando. arg. contra supra de feriis. l. j. & C. de pac. l. pen. sed dic hoc generale. superiora verō specialia sunt. Accursius.

d Prætermissum est. Not. quādā posse fieri tacitē quā non pos-sunt fieri expressē. sic supra de pac. si vnu. §. illud. & infra de re. iur. l. actus. & l. expressa. Sed nō iudex ex officio debet hoc fac-cere? Videtur quād non: vt supra de offi. præsid. illicitas. §. veritas. Sed dic contra: quia in item hoc euénit: vt. C. de tempo. & re. app. l. ij. §. fi. & de ap. l. ampliorem. §. ij. sed si ponas quād tam ab eo quām à partibus sit prætermissum, obtinet quād hic dici-tur: vt. C. eo ita demū. maximē quia exceptio est dilatoria: vnde ante item contestaram debet proponi: vt infra eo. qui procura-torem. §. si quis. &c. C. de proba. exceptionem. & omnia quā hic dixi in milite seculari, intellige in milite cœlesti, vt procurator esse non possit: vt in authen. de san. epis. §. deo autē. ibi, aut pro-curatorem litis. & in glo. causis. coll. ix.